Приложение 1
к приказу главного врача учреждения
от 03.01.2025 № 16



График
проведения «прямой телефонной линии» 
ГУ «Шумилинский РЦГЭ»

	№ п/п
	Дата проведения
	Ф.И.О. должностного лица
	Должность
	Время проведения
	Номер телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	23.01.2025
	Афанасьева К.Н.  
	главный врач ГУ «Шумилинский РЦГЭ»
	9:00-12:00
	(802130) 54563

	2
	24.04.2025
	Афанасьева К.Н.  
	главный врач ГУ «Шумилинский РЦГЭ»
	9:00-12:00
	(802130) 54563

	3
	24.07.2025
	Афанасьева К.Н.  
	главный врач ГУ «Шумилинский РЦГЭ»
	9:00-12:00
	(802130) 54563

	4
	23.10.2025
	Афанасьева К.Н.  
	главный врач ГУ «Шумилинский РЦГЭ»
	9:00-12:00
	(802130) 54563
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Приложение 1   к приказу главного врача  учреждения   от  03.01.2025   №   16         График   проведения «прямой телефонной линии»    ГУ «Шумилинский РЦГЭ»    

№  п/п  Дата  проведения  Ф.И.О.  должностного  лица  Должность  Время  проведения  Номер  телефона  

1  2  3  4  5  6  

1  23 .01.202 5  Афанасьева  К.Н.    главный врач  ГУ  «Шумилинский  РЦГЭ»  9:00 - 12:00  (802130)  54563  

2  24.04.2025  Афанасьева  К.Н.    главный врач  ГУ  «Шумилинский  РЦГЭ»  9:00 - 12:00  (802130)  54563  

3  24.07.2025  Афанасьева  К.Н.    главный врач  ГУ  «Шумилинский  РЦГЭ»  9:00 - 12:00  (802130)  54563  

4  23.10.2025  Афанасьева  К.Н.    главный врач  ГУ  «Шумилинский  РЦГЭ»  9:00 - 12:00  (802130)  54563  

     

